

**ÖZEL SAHAKYAN NUNYAN ERMENİ ANADOLU
LİSESİ
FELSEFE BÜLTENİ
DÜŞÜN ATÖLYESİ
HOŞGÖRÜ ÜZERİNE**



**“İNSANLIĞIN KURTULUŞUNU SAĞLAYACAK
EN BÜYÜK ERDEM HOŞGÖRÜDÜR.”
H.WILHELM VAN LOON**

HOŞGÖRÜLÜ OLMAK

Bir bayan elinde valizlerle havaalanına geliyor uçağını beklemek üzere oturduğunda daha uçağın kalkmasına çok zaman olduğunu fark ediyor. Tabii birazda aç olduğunu... Hemen gidiyor kendine bir paket kurabiye ile birkaç dergi alıyor ve geliyor kendi eski yerine dergisini çıkartıyor ve bu arada da başlıyor iki koltuğun arasındaki sehpa da duran kurabiyelerden birer ikişer atıstırma ama bu arada ne görsün kurabiye almak üzere elini her uzattığında yan koltukta olan beyefendi de uzatıyor elini kurabiye almak için...

Dakikalar böyle geçiyor kadın önce sesini çıkarmıyor ama sonradan sinirlenmeye başlıyor Ttanrım ne yüzsüz adam bu' diye..

Sabrediyor kadın ta ki 1 tane kurabiye kalana kadar 'hadi bakalım şimdi ne yapacak bu görgüsüz adam' diyor kendi kendine ve karşılaştığı durum karşısında sinirleniyor kadın. Çünkü adam son kalan kurabiyeyi 2 ye bölüyor yarısını ağzına atıyor ve diğer yarısını da kadına uzatıyor kadın o sinirle adamın elinden kurabiyanın diğer yarısını kaptığı gibi uçağına doğru yol alıyor söylene söylene ve en sonunda uçağına biniyor siniri biraz da olsa yatışmış olan kadın çantasını açtığında bir paket dolusu kurabiye ile karşılaşılıyor ve anlıyor ki asıl hatalı kendisiymiş!!

**“ÖNEMLİ OLAN AKILI OLMAK DEĞİL, AKLI YERİNDE VE
ZAMANINDA KULLANMAKTIR.”**

DESCARTES

HAYATIN ANLAMI

Eski zamanların birinde bir adam hayatın anlamının ne olduğunu düşünmüş durmuş.
Bulduğu hiçbir cevap ona yeterli gelmemiş ve başkalarına sormaya karar vermiş..
Ama aldığı cevaplarda ona yetmemiş.Fakat mutlaka bir cevabı olmalı diyormuş..
Ve dolaşıp herkese bunu sormaya karar vermiş..
Köy,kasaba,ülke dolaşmış bu arada zamanda durmuyor tabiki.

Tam umudunu yitirmişken bir köyde konduğu insanlar ona -Şu karşı ki dağları görüyor musun,orada yaşlı bir bilge yaşar istersen ona git belki o sana aradığın cevabı verebilir." demişler.

Çok zorlu bir yolculuk sonunda bilgenin yaşadığı eve ulaşmış adam. Kapıdan içeri girmiş ve bilgeye hayatın anlamının ne olduğunu sormuş ..

Bilge sana bunun cevabını söylerim ama önce bir sınavdan geçmen gerekiyor,demiş ...

Adam kabul etmiş..

Bilge bir çay kaşığı vermiş adamın eline ve içine de silme bir şekilde zeytinyağ doldurmuş.

Şimdi çık ve bahçede bir tur at tekrar buraya gel ...

Yalnız dikkat et kaşıktaki zeytinyağ eksilmesin eğer bir damla eksilirse kaybedersin..Adam gözü çay kaşığında bahçeyi turlayıp gelmiş.Bilge bakmış evet demiş kaşıқта yağ eksilmemiş,peki bahçe nasıldı? Adam şaşkın..Ama demiş ben kaşıktan başka bir yere bakmadım ki

Şimdi tekrar bahçeyi dolaşıyorsun kaşık yine elinde olacak ama bahçeyi inceleyip gel ,demiş bilge...

Adam tekrar bahçeye çıkmış gördüğü güzellikler büyümüş muhteşem bir bahçedeymiş çünkü ...

Geri geldiğinde bilge ,adama bahçe nasıldı diye sormuş ...

Adam gördüğü güzellikler karşısında büyülendiğini anlatmış..

Bilge gülümsemiş ,ama kaşıқта hiç yağ kalmamış demiş ve eklemiştir:

"-Hayat senin bakışınla anlam kazanır,
ya sadece bir noktayı görürsün hayatın akıp gider sen farkına varmazsın..Yada görebileceğin tüm güzelliklerin tam ortasında hayatı yaşarsın akıp giden zamanın anlam kazanır.



Duyularınıza dikkat edin davranışlarınıza dönüşür...
Davranışlarınıza dikkat edin alışkanlıklarınıza dönüşür...
Alışkanlıklarınıza dikkat edin değerlerinize dönüşür...
Değerlerinize dikkat edin karakterinize dönüşür...
Karakterinize dikkat edin kaderinize dönüşür...

MAHATMA GHANDI